
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.01.2025 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление за срок от 10 години на 

Столична дирекция на вътрешните работи, за приемна на районните 

полицейски инспектори от Второ районно управление /02 РУ-СДВР/, 

обособено помещение в сграда - общинска собственост, находяща се на 

територията на СО - Район „Нови Искър“. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, §4 от Предходните и заключителни разпоредби на ПМС                 

№ 255 от 10 октомври 1996 г., чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Допълва Годишната програма за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2024 г. - 

раздел I. „Предоставяне безвъзмездно за управление на юридически лица 

на бюджетна издръжка или на техните териториални структури“. 

II. Дава съгласие да се предостави безвъзмездно за управление в срок 

от 10 години на Столична дирекция на вътрешните работи, за приемна на 

районните полицейски инспектори от Второ районно управление /02 РУ-

СДВР/, недвижим имот - общинска собственост, както следва: 

1. Обособено помещение с площ 21 кв.м., на III-ти етаж в сграда с 

идентификатор 65601.5479.270.1, по КККР на СО - Район „Нови Искър“, с 

административен адрес: с.Световрачене, СО-Район „Нови Искър“, ул. 

„Софийска“ № 36 - частна общинска собственост, АЧОС № 3813/ 

14.02.2014 г., вписан в Службата по вписванията на 28.03.2014 г., вх. рег. 

№ 14073, том XXXII, имотна партида 310950/310951. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



III. Предоставеното за управление обособено помещение по т.II, не 

може да се преостъпва за ползване, да се ползва съвместно по договор или 

да се отдава под наем на трети лица. 

IV. Столична дирекция на вътрешните работи да извършва за своя 

сметка всички основни и текущи ремонти на предоставеното за управление 

помещение, да плаща всички режийни разноски,свързани с експлоатацията 

му и да застрахова имота. 

V. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на имота по т.II. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.01.2025 г., Протокол № 28, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-15601/06.11.2024 година и становище                            

№ СОА24-ВК08-15601/2/13.12.2024 година и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


